
 
UCHWAŁA NR 1/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), § 11 pkt 1 uchwały Rady Powiatu 

Nr XXXVII/246/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 

2014 rok - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową i ogólną, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2014 rok. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Helena Rudzis-Gruchała 

Danuta Bugaj 

Andrzej Olichwiruk 

Mirosław Tessikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2014 r.

Poz. 5003



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 1/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

600 TRANSPORT, ŁACZNOŚĆ 17 751 17 751 

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 751 17 751 

4010 Wynagrodzenia osobowe 17 751 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 17 751 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUG. 1 144 1 144 

71015 Nadzór Budowlany 1 144 1 144 

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 600 

4020 Wynag. Osob.czł.kosp.sł.c. 600 0 

4110 Składki ZUS 0 58 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 355 

4300 Zakup pozostałych usług 0 131 

4360 Opł.z tyt.usł.telef.ruch. 27 0 

4370 Opł.z tyt.usł.telef.stacjon. 517 0 

754 BEZPIECZ.PUBLICZNE 3 732 3 732 

75411 Komenda Powiatowa PSP 3 732 3 732 

3070 Wyd.osob.niezal.do uposaż. 0 405 

4050 Uposażenia funkcjon. 1 427 0 

4060 Pozost.należn.funkcjon. 0 1 427 

4110 Składki ZUS 84 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 100 

4270 Zakup usług remontowych 0 1 800 

4280 Zakup usług zdrow. 1 200 0 

4370 Opł.z tyt.usł.tel.stacj. 114 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 900 0 

801 OSWIATA, WYCHOW. 202 102 202 102 

80102 Szkoły podstawowe specj. 7 080 35 559 

4010 Wynagrodzenia osobowe 435 0 

4110 Składki ZUS 0 6 610 

4120 Składki na Fundusz Pracy 596 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 28 949 

4240 Zakup pomocy dydaktyczn. 663 0 

4260 Zakup energii 4 291 0 

4370 Opł.z tyt.usł.telef.stacj. 1 095 0 

80111 Gimnazja specjalne 32 288 0 

4010 Wynagrodzenia osobowe 6 687 0 

4120 Składki ZUS 282 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 22 900 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 2 419 0 

80120 Licea ogólnokształcące 27 925 28 632 

4010 Wynagrodzenia osobowe 10 000 0 

4110 Składki ZUS 9 876 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 822 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 3 073 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5003



4240 Zakup pomocy dydakt. 10 0 

4260 Zakup energii 0 25 408 

4270 Zakup usług remontowych 3 200 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych 50 0 

4350 Zakup usł.dost.do Intern. 0 151 

4360 Opł.z tyt.usł.telef.ruch. 142 0 

4370 Opł.z tyt.usł.telef.stacjon. 73 0 

4390 Zakup usł.obejm.ekspert. 400 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 340 0 

4420 Podróże służbowe zagran. 1 451 0 

4430 Różne opłaty i składki 81 0 

4530 Podatek VAT 400 0 

4700 Szkolenia pracowników 80 0 

80130 Szkoły zawodowe 98 595 74 438 

3020 Wydatki niezal.do wynagr. 1 710 0 

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 40 569 

4110 Składki ZUS 23 228 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 178 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 232 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 4 193 

4240 Zakup pomocy dydaktyczn. 0 17 625 

4260 Zakup energii 6 784 0 

4270 Zakup usług remontowych 19 049 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych 729 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 4 350 

4350 Zakup usł.dost.do Intern. 774 0 

4360 Opł.z tyt.usł.telef.ruch. 433 0 

4370 Opł.z tyt.usł.telef.stacjon. 1 280 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 298 0 

4420 Podróże służbowe zagran. 0 855 

4430 Różne opłaty i składki 20 900 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 0 4 580 

4530 Podatek VAT 7 800 0 

4700 Szkolenia pracowników 5 200 0 

6050 Wydatki na inwestycje 0 2 266 

80134 Szkoły zawodowe specj. 0 5 224 

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 5 224 

80140 Centra Kształc.Prakt.Ustaw. 30 000 52 742 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 20 700 

4220 Zakup środków żywności 15 000 0 

4240 Zakup pomocy dydaktyczn. 0 5 500 

4260 Zakup energii 15 000 0 

4270 Zakup usług remontowych 0 26 542 

80146 Dokształc., doskonal.naucz. 5 207 5 207 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 2 417 0 

4240 Zakup pomocy dydakt. 0 1 005 

4300 Zakup pozostałych usług 0  4 202 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 790 0 

80195 Pozostała działalność 1 007 300 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 97 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 300 

4307 Zakup poz.usług dofinans. 104 0 

4309 Zakup poz.usług. wkł.wł. 506 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5003



851 OCHRONA ZDROWIA 200 200 

85154 Przeciwdział.alkoholizm. 200 200 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 200 

4300 Zakup pozostałych usług 200 0 

852 POMOC SPOŁECZNA 22 590 22 590 

85201 Placówki opiekuńczo wych. 500 0 

3110 Świadczenia społeczne 500 0 

85204 Rodziny zastępcze 0 2 590 

4110 Składki ZUS 0 990 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 100 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 500 

85218 Powiat.Centr.Pom.Rodz. 2 090 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 600 0 

4300 Zakup pozostałych usług 1 490 0 

85295 Pozostała działalność 20 000 20 000 

4217 Zakup mat.wypos.dofinans. 18 880 0 

4219 Zakup mat.wypos.bud.p. 1 120 0 

4307 Zakup pozostałych usł.dofin. 0 18 880 

4309 Zakup pozostałych usł.b.p. 0 1 120 

853 POZ.ZAD.POLIT.SPOŁ. 96 96 

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 96 96 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 96 

4300 Zakup pozostałych usług 96 0 

854 EDUKAC.OPIEKA WYCH. 121 335 121 335 

85403 Specj.Ośr.Szk.Wych. 20 229 13 859 

4010 Wynagrodzenia osobowe 5 888 0 

4110 Składki ZUS 900 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 191 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 7 828 

4220 Zakup środków żywności 5 460 0 

4240 Zakup pomocy dydaktyczn. 1 000 0 

4300 Zakup pozostałych usług 853 0 

4350 Zakup usł.dost.do Intern. 1 792 0 

4360 Opł.z tyt.usł.telef.ruch. 65 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 120 0 

4430 Różne opłaty i składki 0 1 777 

4700 Szkolenia pracowników 960 0 

6050 Wydatki na inwestycje 0 4 254 

85406 Poradnia Psychol.Pedagog. 5 690 5 690 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 4 860 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 830 0 

6060 Wydatki na zakupy inwest. 0 5 690 

85407 Placówki wychow.pozaszk. 14 639 14 639 

3020 Wydatki niezal. do wynagr. 0 16 

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 380 0 

4110 Składki ZUS 2 000 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 285 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 10 928 

4260 Zakup energii 4 846 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych 57 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 3 390 

4350 Zakup usł.dost.do Intern. 0 20 

4360 Opł.z tyt.usł.telef.ruch. 111 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5003



4370 Opł.z tyt.usł.telef.stacjon. 102 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 265 0 

4430 Różne opłaty i składki 47 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 1 536 0 

4480 Podatek od nieruchomości 95 0 

4700 Szkolenia pracowników 700 0 

85410 Internaty, bursy szkolne 78 633 85 333 

3020 Wydatki niezal. do wynagr. 0 53 

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 21 951 

4110 Składki ZUS 0 1 185 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 685 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 45 110 0 

4260 Zakup energii 11 643 0 

4270 Zakup usług zdrowotnych 10 427 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 220 

4300 Zakup pozostałych usług 4 462 0 

4350 Zakup usł.dost.do Intern. 0 30 

4360 Opł.z tyt.usł.telef.ruch. 0 26 

4370 Opł.z tyt.usł.telef.stacjon. 23 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 790 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 1 094 0 

4700 Szkolenia pracowników 610 0 

4530 Podatek VAT 789 0 

6050 Wydatki na inwestycje 0 61 868 

85415 Pomoc materialna dla uczn. 330 0 

3240 Stypendia dla uczniów 330 0 

85446 Dokształc. Doskolan. Naucz. 1 814 1 814 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 1 400 

4300 zakup pozostałych usług 0 414 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 814 0 

OGÓŁEM: 368 950 368 950 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80120

zmniejszenia w par. 4010 o 10 000,- zł, par. 4110 o 9 876,- zł,

par. 4120 o 822,- zł, par. 4240 o 10,- zł, par. 4270 o 3 200,- zł, par. 4280

o 50,- zł, par. 4360 o 142,- zł, par. 4370 o 73,- zł, par. 4390 o 400,- zł,

par. 4410 o 1 340,- zł, par. 4420 o 1 451,- zł, par. 4430 o 81,- zł, 

par. 4530 o 400,- zł, par. 4700 o 80,- zł, zwiększenia w par. 4210 

o 3 073,- zł, par. 4260 o 25 408,- zł, par. 4350 o 151,- zł, powstałe

oszczędności m.in. w wynagrodzeniach i pochodnych w związku 

ze zwolnieniami lekarskimi pracowników przeznacza się na zakup 

materiałów do remontów na zakup energii cieplnej, w rozdz. 80146 

zmniejszenia w par. 4410 o 1 418,- zł, zwiększenia w par. 4210 

o 413,- zł, par. 4240 o 1 005,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków

na zakup tuszy, tonerów oraz książek w części dotyczącej dokształcania 

nauczycieli w szkole, w rozdz. 80195  zmniejszenia w par. 4210 

o 97,- zł, par. 4307 o 104,- zł, par. 4309 o 506,- zł, w rozdz. 85410

zmniejszenia w par. 4110 o 339,- zł, par. 4120 o 2 285,- zł, par. 4210 

o 27 960,- zł, par. 4260 o 14 643,- zł, par. 4270 o 10 427,- zł, par. 4300

o 5 462,- zł, par. 4370 o 23,- zł, par. 4530 o 789,- zł, zwiększenia

w par. 4010 o 360,- zł, par. 4350 o 30,- zł, par. 6050 o 61 868,- zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5003



powstałe oszczędności w wydatkach bieżących przeznacza się m.in. 

na wydatki inwestycyjne – dostawa i montaż drzwi ppoż w internacie, 

w rozdz. 85415 zmniejszenie w par. 3240 o 330,- zł,  w rozdz. 85446 

zmniejszenie w par. 4410 o 1 614,- zł, zwiększenie w par. 4300 

o 1 614,- zł, zmiana dotyczy dokształcania nauczycieli w internacie,

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zmniejszenia

w par. 4010 o 1 380,- zł, par. 4110 o 2 000,- zł, par. 4120 o 500,- zł,

par. 4260 o 4 846,- zł, par. 4280 o 57,- zł, par. 4360 o 111,- zł, par. 4370

o 102,- zł, par. 4410 o 3 265,- zł, par. 4430 o 47,- zł, par. 4440

o 1 536,- zł, par. 4480 o 95,- zł, par. 4700 o 700,- zł, zwiększenia

w par. 3020 o 16,- zł, par. 4170 o 285,- zł, par. 4210 o 10 928,- zł, 

par. 4300 o 3 390,- zł, par. 4530 o 20,- zł, w rozdz. 85446 zmniejszenie 

w par. 4300 o 1 400,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 1 400,- zł, zmiany 

powyższe umożliwią: dokonanie zakupu niezbędnego wyposażenia, 

środków czystości, materiałów biurowych, materiałów do napraw, wywóz 

śmieci, opłaty obowiązkowych przeglądów, 

 Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zmniejszenie w par. 4300

o 96,- zł, zwiększenie w par. 4170 o 96,- zł, wprowadzona zmiana

związana jest z opłaceniem dla zleceniobiorcy obowiązkowych składek 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe dla pracownika, któremu ustało 

zatrudnienie z tytułu umowy o pracę u innego płatnika,  

 Nadzór Budowlany – w rozdz. 71015 zmniejszenie w par. 4020

o 600,- zł, par. 4360 o 27,- zł, par. 4370 o 517,- zł, zwiększenie

w par. 4010 o 600,- zł, par. 4110 o 58,- zł, par. 4120 o 355,- zł, par. 4300 

o 131,- zł, na podstawie dokonanych zmian jednostka wykorzysta

w całości dotacje Wojewody, ponieważ wykonuje zadania z zakresu 

administracji rządowej, 

 Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna – w rozdz. 85406 

zmniejszenie w par. 4410 o 830,- zł, par. 4210 o 4 860,- zł, 

zwiększenie w par. 6060 o 5 690,- zł,  zmiana pozwoli dokonać zakupu 

kserokopiarki, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy – w rozdz. 80102

zmniejszenie w par. 4010 o 435,- zł, par. 4120 o 596,- zł, par. 4240 

o 663,- zł, par. 4260 o 4 291,- zł, par. 4370 o 1 095,- zł, zwiększenia

w par. 4110 o 6 610,- zł, par. 4210 o 28 949,- zł, w rozdz. 80111 

zmniejszenia w par. 4010 o 6 687,- zł, par. 4210 o 22 900,- zł, 

zwiększenia w par. 4120 o 1 108,- zł, powstałe oszczędności 

w wydatkach bieżących jednostka przeznacza na uzupełnienie składek ZUS 

i Funduszu Pracy oraz na wymianę najbardziej zużytych mebli w placówce, 

w rozdz. 85403 zmniejszenia w par. 4010 o 4 254,- zł, par. 4220 

o 5 460,- zł, par. 4360 o 65,- zł, par. 4410 o 2 120,- zł, par. 4700

o 960,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 6 828,- zł, par. 4430 o 1 777,- zł,

par. 6050 o 4 254,- zł, powstałe oszczędności jednostka przeznacza 

na: zakup materiałów elektrycznych (puszki, okablowanie, gniazdka 

elektryczne), oświetlenie do wyremontowanej piwnicy oraz sfinansowanie 

robót ziemnych i geodezyjnych, które stanowią koszty początkowe 

inwestycji polegającej na rozbudowie budynku SOSW, 

 Zespół Szkół Ekonomiczno Hotelarskich – w rozdz. 80130

zmniejszenia w par. 4260 o 15 000,- zł, par. 4270 o 18 568,- zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5003



par. 4300 o 9 200,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 10 826,- zł, par. 4240 

o 9 200,- zł, w rozdz. 80140 zmniejszenie  w par. 4220 o 15 000,- zł,

par. 4260 o 15 000,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 20 700,- zł, 

par. 4240 o 5 500,- zł, par. 4270 o 26 542,- zł, w rozdz. 80146 

zmniejszenie w par. 4210 o 2 727,- zł, par. 4410 o 1 081,- zł, 

zwiększenie w par. 4300 o 3 808,- zł, w rozdz. 85154 zmniejszenie 

w par. 4300 o 200,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 200,- zł, 

w rozdz. 85446 zmniejszenie w par. 4410 o 200,- zł, zwiększenie 

w par. 4300 o 200,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków 

na: przebudowę recepcji w CKP, zakup i wyposażenie stanowisk 

egzaminacyjnych w zawodzie technik ekonomista, technik informatyk, 

technik organizacji reklamy, 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego – w rozdz. 80111

zmniejszenia w par. 4120 o 1 390,- zł, par. 4440 o 2 419,- zł,

w rozdz. 80130 zmniejszenia w par. 4010 o 5 224,- zł, par. 4120

o 4 444,- zł, par. 4240 o 207,- zł, par. 4280 o 19,- zł, par. 4350

o 550,- zł, par. 4360 o 29,- zł, par. 4370 o 600,- zł, par. 4410 o 100,- zł,

par. 4700 o 758,- zł, zwiększenie w par. 4110 o 1 390,- zł, par. 4210 

o 3 586,- zł, par. 4420 o 855,- zł, par. 4440 o 2 419,- zł, par. 6050

o 2 266,- zł, w rozdz. 80134 zwiększenie w par. 4010 o 5 224,- zł,

zmiany w części dotyczącej planu finansowego szkoły dotyczą: 

przeniesienia wynagrodzeń i pochodnych między gimnazjum specjalnym 

i szkołą zawodową specjalną, uzupełnienie planu na inwestycje przy 

szkole, w rozdz. 85403 zmniejszenia w par. 4010 o 1 634,- zł, par. 4110 

o 900,- zł, par. 4120 o 1 191,- zł, par. 4240 o 1 000,- zł, par. 4300

o 853,- zł, par. 4350 o 1 792,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 1 000,- zł,

w rozdz. 85410 zmniejszenia w par. 4280 o 80,- zł, par. 4440 

o 1 870,- zł, zwiększenia w par. 4110 o 3 725,- zł, par. 4210

o 4 595,- zł, zmiany dotyczą: korekty odpisu na fundusz socjalny, zakup

środków czystości i materiałów biurowych, 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80130 zmniejszenia w par. 4360

o 270,- zł, par. 4700 o 92,- zł, par. 4410 o 198,- zł, zwiększenie

w par. 4260 o 560,- zł, zamiana dotyczy zabezpieczenia środków na zakup 

energii cieplnej w szkole, w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4210 

o 103,- zł, par. 4410 o 291,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 394,- zł,

zmiany dotyczą dostosowania planu na dokształcanie nauczycieli 

do faktycznych wydatków, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4010 

o 4 000,- zł, par. 4120 o 300,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 300,- zł,

par. 4260 o 3 000,- zł, par. 4300 o 1 000,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia 

planu na: zakup odzieży bhp, zakup energii cieplnej w internacie oraz 

na usługi związane z wywozem ścieków,  

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zmniejszenia w par. 3020

o 1 710,- zł, par. 4110 o 24 618,- zł, par. 4120 o 2 734,- zł, par. 4170

o 3 232,- zł, par. 4210 o 10 219,- zł, par. 4270 o 481,- zł, par. 4280

o 710,- zł, par. 4350 o 224,- zł, par. 4360 o 134,- zł, par. 4370 o 680,- zł,

par. 4430 o 20 900,- zł, par. 4530 o 7 800,- zł, par. 4700 o 4 350,- zł, 

(ogółem oszczędności 77 792,- zł), zwiększenia w par. 4010 

o 45 793,- zł, par. 4240 o 8 632,- zł, par. 4260 o 7 656,- zł, par. 4300

o 13 550,- zł, par. 4440 o 2 161,- zł, środki z oszczędności w szkole

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5003



przeznacza się na: zwiększenie planu wynagrodzeń w części dotyczącej 

składek zdrowotnych oraz podatku od wynagrodzeń, wymianę komputerów 

uczniowskich spełniających wymagania do prowadzenia egzaminów 

zawodowych, opłatę kursu ochrony statków, uzupełnienie odpisu 

na fundusz socjalny, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4110 

o 2 210,- zł, par. 4120 o 1 100,- zł, par. 4210 o 22 045,- zł, par. 4410

o 790,- zł, par. 4700 o 610,- zł, zwiększenia w par. 4010 o 25 591,- zł,

par. 3020 o 53,- zł, par. 4280 o 300,- zł, par. 4360 o 26,- zł, par. 4440 

o 776,- zł, zmiany w części dotyczącej internatu obejmują: zabezpieczenie

środków na składkę społeczną, badania okresowe pracowników, 

uzupełnienie odpisu na fundusz socjalny, 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4170

o 300,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 300,- zł, zmiana dotyczy

uzupełnienia planu na ogłoszenie w prasie dotyczące wyboru Dyrektora 

Muzeum Oręża Polskiego, 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85201

zmniejszenie w par. 3110 o 500,- zł, w rozdz. 85204 zwiększenie

w par. 4110 o 990,- zł, par. 4120 o 100,- zł, par. 4170 o 1 500,- zł,

w rozdz. 85218 zmniejszenie w par. 4210 o 600,- zł, par. 4300

o 1 490,- zł, w rozdz. 85295 zmniejszenie w par. 4217 o 18 880,- zł,

par. 4219 o 1 120,- zł, zwiększenia w par. 4307 o 18 880,- zł, par. 4309 

o 1 120,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia wydatków na wynagrodzenie

dla zawodowej rodziny zastępczej oraz przeniesienia między paragrafami 

w programie „Jesteśmy aktywni”, 

 Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zmniejszenia w par. 4050

o 1 427,- zł, par. 4110 o 84,- zł, par. 4120 o 7,- zł, par. 4280 o 1 200,- zł,

par. 4370 o 114,- zł, par. 4410 o 900,- zł, zwiększenia w par. 3070 

o 405,- zł, par. 4060 o 1 427,- zł, par. 4210 o 100,- zł, par. 4270

o 1 800,- zł, powstałe oszczędności w wydatkach jednostka przeznacza

m.in. na: usługi remontowe, zakup materiałów biurowych, zwrot kosztów

dojazdu do miejsca nauki, nagrody dla funkcjonariuszy, jednostka 

finansowana jest z dotacji Wojewody, 

 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zmniejszenie

w par. 4010 o 17 751,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 17 751,- zł,

oszczędności w wynagrodzeniach (akcja zima) przeznacza się na zakup

niezbędnych materiałów do remontów.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5003



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 1/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ I OGÓLNEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 641 0 

75818 Rezerwy ogólne 18 641 0 

4810 Rezerwa oświatowa 12 541 0 

4810 Rezerwa ogólna 6 100 0 

750 ADMINISTRACJA PUBL. 0 6 100 

75020 Starostwo Powiatowe 0 4 100 

6060 Wydatki na zakupy inwest. 0 4 100 

75075 Promocja jst 0 2 000 

4300 Zakup pozostałych usług 0 2 000 

854 EDULAC.OPIEKA WYCH. 0 12 541 

85406 Poradnia Psych.Pedagog. 0 12 541 

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 12 541 

OGÓŁEM: 18 641 18 641 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810

o 12 541,- zł rezerwa oświatowa i rezerwa ogólna 6 100,- zł,

w rozdz. 75020 zwiększenie w par. 6060 o 4 100,- zł, środki 

przeznaczone są na zakup sprzętu informatycznego, w rozdz. 75075 

zwiększenie w par. 4300 o 2 000,- zł na dofinansowanie Kołobrzeskiej 

Orkiestry Kameralnej 

 Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna – w rozdz. 85406 

zwiększenie w par. 4010 o 12 541,- zł, środki przeznaczone są 

na wypłatę odprawy emerytalnej pracownika obsługi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5003


		2014-12-15T10:59:47+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




